关于推荐2017年河南省优秀硕士学位论文参评候选论文的公示

     按照《关于开展2017年河南省优秀博士、硕士学位论文评选工作的通知》（研学位[2017]18号文）精神，根据成果排序，择优推荐张博文同学的《放射状ZnO/MO(SnO2,Fe2O3)核-壳结构纳米复合材料制备及气敏性能研究》参加2017年河南省优秀硕士学位论文评选，现予以公示。
     如有异议，请于2017年10月28日下午18点前打电话0391-3986909，或到材料学院2115提出复议。
                                                                                                  材料科学与工程学院
                                                                                                      2017年10月26日